Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Климов Завод»
Юхновский район
Калужская область
РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

       от  26. 07. 2024 г.				                                           №  149

О назначении публичных слушаний
по Проекту внесения изменений в
генеральный план муниципального
образования сельское поселение
«Село Климов Завод» Юхновского
района Калужской области

      С целью обсуждения и выявления мнения жителей МО сельское поселение «Село Климов Завод» по внесению изменений в генеральный план МО СП «Село Климов Завод», руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.,ст.5.1, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Положения об  организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании сельское поселение «Село Климов Завод», утвержденным решением Сельской Думы №144 от 28.08.2019 (в ред. от 14.02.2020 № 153), Сельская Дума

                                                                    РЕШИЛА:
      1.  Назначить публичные слушания по Проекту внесения изменений в
генеральный план муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» Юхновского района Калужской области на 27 августа 2024 года в 15 час. 00 мин. В помещении администрации по адресу: с. Климов Завод, ул. Генерала М.Г. Ефремова, д. 45 (здание школы).
     2. Разместить проект генерального плана на официальном сайте администрации в сети Интернет.
     3. Экспозицию Проекта и информационные материалы разместить в помещении администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод» по адресу: с. Климов Завод, ул. Генерала М.Г. Ефремова, д. 45 (здание школы).   Ознакомление с понедельника по пятницу с 9.00 до 16.00 часов.
     4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний и утвердить её состав (приложение № 1).
5. Замечания и предложения по Проекту принимаются в рабочие дни с 8-00 до 17-00 в письменном виде в  администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод» по адресу: Калужская область, Юхновский район,  с. Климов Завод, ул. Генерала М.Г. Ефремова, д. 45.
    6. Разместить настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения  и  на  официальном сайте администрации МО сельское поселение  «Село Климов Завод» в сети Интернет.
   7. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
   8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на и. о. главы администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод» Синельщикова Павла Георгиевича.

Глава МО сельское поселение
« Село Климов Завод»                                                        	 А.Е. Баринов

[bookmark: P42]

                                                                                                                                          Приложение № 1
                                                                                                                    к решению Сельской Думы
                                                                                                                     МО СП «Село Климов Завод»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                          от 26.07.2024 № 149

                                                                       Состав комиссии
                по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план
                                                          МО СП «Село Климов Завод»

Баринов А.Е. – председатель комиссии, глава МО «Село Климов Завод»;

Русакова Л.Е. – секретарь комиссии, ведущий эксперт администрации МО СП «Село Климов Завод»;

Думчева Л.В. – депутат Сельской Думы МО СП «Село Климов Завод»